
 

  
Autko Sorter dla najmłodszych

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 516

Kod EAN 6944167151660

Wiek dziecka +18 miesięcy

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Kolorowe i wesołe autko o przyjemnej kolorystyce będzie idealnym sposobem na mądrą i edukacyjną zabawę. Pojazd
przemieszcza się w rytm dźwięków muzyki lub bez dźwięków. Zmiana dźwięków jest możliwa za pomocą przełącznika
umieszczonego na spodzie zabawki. Autko posiada migające przednie światła z przodu i tyłu. W górnej części autka znajduje
się sorter na klocuszki, tylna klapa sortera jest otwierana by ułatwić dostęp do klocków.
 

W zestawie znajduje się aż sześć barwnych klocuszków w różnych kolorach i kształtach. Każdy z klocków posiada w środku
owoc. Poprzez zabawę dziecko uczy się rozpoznawać kształty oraz kolory. Twój maluch poznaje także nazwy owoców i trzy
pierwsze literki A,B,C (oznaczenia na górze klocka) oraz trzy pierwsze cyfry 1,2,3 (oznaczenia na górze klocka).
 

Zabawka rozwija koordynację ręka-oko oraz stymuluje rozwój motoryki dziecka.
 

Wyposażenie zestawu dla najmłodszych:

kolorowe autko,
sześć klocków.

Autko zasilane jest trzema bateriami typu AA (1,5V). Baterie nie są zawarte w zestawie.
 

Wymiary:

samochodzik o długości ok. 18 cm, szerokość ok. 12 cm, wysokość ok. 12 cm,
klocki ok. 3 cm x 3 cm,
opakowanie ok. 23 cm x 15 cm x 16 cm.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
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⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
 

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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